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Boken om lov, tillsyn och kontroll  
(Boverkets allmänna råd 1995:3 ändrad genom 2004:2)  
 

Sidan 41, det första lilla kantstrecket ska vara en rad längre ner, framför 
”miljön eller ett bevarande ...”. 

Sidan 60, ordet ”områdesbestämmelser” ska inte särskrivas i rubriken (4.7). 

Sidan 94, tredje raden: Ordet ”ut” ersätts av ”ur”. 

Sidan 95-96, skrivningar om när BKR är tillämplig: Orden ”och BKR” plock-
as bort i sista stycket första meningen sidan 95 och i första stycket sidan 96.  

Sidan 96, nytt stycke före rubriken ”Byggreglerna allmänna innehåll”:  
”BKR skall tillämpas då byggnader uppförs, byggs till eller när en byggnad 
ändras för tillkommande delar. Reglerna gäller även på motsvarande sätt i 
tillämpliga delar vid uppförande, tillbyggnad och ändring av andra bygg-
nadsverk än byggnader, vilkas bärförmåga, stadga och beständighet har 
betydelse för människors hälsa och säkerhet genom att brister i dessa egen-
skaper kan medföra risk för allvarliga personskador. Reglerna gäller inte 
bergtunnlar och bergrum. För andra ändringar än sådana som regleras i 
BKR finns allmänna råd i BÄR”. 

Sidan 132, den första meningen stryks och ersätts med: ”Kravet på riv-
ningsanmälan gäller rivning av byggnader eller delar av byggnader men inte 
andra anläggningar”. I tredje stycket ska den första meningen justeras och 
de två sista meningarna strykas. Ny lydelse av stycket: ”För utrivning i sam-
band med ändring eller underhåll av en byggnad krävs ingen anmälan”. De 
hänvisningar som finns i kanten till förarbetsuttalanden ska vara kvar. 

Sidan 134, texten i det fjärde stycket stryks och ersätts med: ”Från och med 
den 1 juli 1998 har kravet på rivningsplan utsträckts till att omfatta vissa av 
de byggnadsåtgärder för vilka bygganmälan ska lämnas”. Kantstrecket ska 
vara kvar. 

Sidan 157, text saknas i sista meningen: Kompletteras med ”månader från 
dagen för beslutet”. 
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Sidan 195, Illustrationen som visar byggnadshöjd och markens medelnivå 
är inte komplett. Streckmarkeringar saknas.  

Korrekt illustration: 

 

 

 

 

 


